
 

 貸 借 対 照 表  

（令和２年３月31日現在） 

（単位：千円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

受 取 手 形 

売 掛 金 

商 品 及 び 製 品 

原 材 料 及 び 貯 蔵 品 

前 払 費 用 

関 係 会 社 預 け 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

構 築 物 

機 械 装 置 

車 両 運 搬 具 

工 具 器 具 備 品 

土 地 

リ ー ス 資 産 

建 設 仮 勘 定 

無 形 固 定 資 産 

リ ー ス 資 産 

そ の 他 

投資その他の資産 

投 資 有 価 証 券 

関 係 会 社 株 式 

そ の 他 

投 資 損 失 引 当 金 

貸 倒 引 当 金 

1,854,641 

12,183 

472,857 

346,567 

431,868 

73,129 

11,048 

499,473 

7,882 

△370 

1,792,736 

1,766,536 

450,087 

54,773 

49,033 

0 

23,334 

1,172,557 

13,648 

3,101 

12,456 

9,023 

3,433 

13,742 

11,988 

10,000 

8,171 

△10,000 

△6,417 

流 動 負 債 
支 払 手 形 
買 掛 金 
リ ー ス 債 務 
未 払 金 
未 払 費 用 
未 払 法 人 税 等 
預 り 金 
賞 与 引 当 金 
そ の 他 

固 定 負 債 
リ ー ス 債 務 
退 職 給 付 引 当 金 
役員退職慰労引当金 
関係会社事業損失引当金 

繰 延 税 金 負 債 
そ の 他 

387,531 
133,418 
108,779 

6,748 
12,395 
45,770 
16,695 
2,850 

36,231 
24,643 

488,718 
18,309 

165,588 
6,135 

287,101 
583 

11,000 

負 債 合 計 876,250 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 
資 本 金 
資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 
そ の 他 資 本 剰 余 金 

資 本 剰 余 金 合 計 
利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 
そ の 他 利 益 剰 余 金 

固定資産圧縮積立金 
別 途 積 立 金 
繰 越 利 益 剰 余 金 

利 益 剰 余 金 合 計 
株 主 資 本 合 計 

評価・換算差額等 
その他有価証券評価差額金 

評価・換算差額等合計 

 
490,000 

 
490,000 

2,659,393 
3,149,393 

 
120,000 

△989,291 
791 

600,000 
△1,590,083 
△869,291 
2,770,101 

 
1,026 
1,026 

純 資 産 合 計 2,771,128 

資 産 合 計 3,647,378 負債・純資産合計 3,647,378 

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。 


